
Ritmik Cimnastik Türkiye Şampiyonası
02-04-2021 / 04-04-2021

İstanbul /
SONUÇLAR - GENÇLER

Rank Bib No Gymnasts NOC B.D. D1-D2 D3-D4 D Total E (Art) E (Tec) E Total Pen Total

1 75055 DURU DUYGU USTA ANKARA 2006 4.200 9.100 13.300 0.800 1.050 8.150 0.000 21.450

2 75095 SELEN SEHER BOYRAZ ANKARA 2007 4.100 8.000 12.100 0.800 1.550 7.650 0.000 19.750

3 75143 ULYA ŞAHİN ANKARA 2008 3.700 7.000 10.700 0.900 1.150 7.950 0.000 18.650

4 75103 IŞIL ALAŞ ANTALYA 2006 4.300 6.800 11.100 0.800 1.750 7.450 0.000 18.550

5 75135 İPEK AKÇAKANAT ANKARA 2007 4.000 6.900 10.900 1.100 1.500 7.400 0.000 18.300

6 75091 NERİMAN ALEYNA KOCAMAZ ANKARA 2007 3.600 7.000 10.600 1.000 1.550 7.450 0.000 18.050

7 75087 NEHİR SERAP ÖZDEMİR ANKARA 2006 3.700 6.800 10.500 1.000 1.600 7.400 0.000 17.900

8 75043 HATİCE GÖKÇE EMİR İSTANBUL 2008 4.000 6.000 10.000 1.100 1.300 7.600 0.000 17.600

9 75111 İREM SIRCAN ANTALYA 2008 4.000 6.300 10.300 1.100 1.800 7.100 0.000 17.400

10 75107 YELİZ GÜNEŞ ANTALYA 2006 3.200 6.900 10.100 1.100 1.650 7.250 0.000 17.350

11 75123 ESRA VAROL İZMİR 2006 3.500 6.300 9.800 1.500 1.900 6.600 0.000 16.400

12 75139 DEFNE EYLÜL KILIÇ ANKARA 2008 4.000 5.700 9.700 1.200 2.350 6.450 0.000 16.150

13 75063 NEHİR ÖZKAYMAK ANKARA 2008 3.700 5.200 8.900 1.100 1.850 7.050 0.000 15.950

14 75115 MILANA RACHENKOVA ANTALYA 2007 3.000 6.400 9.400 1.200 2.350 6.450 0.000 15.850

15 75047 BURCU AKTAŞ İZMİR 2007 3.000 6.200 9.200 1.400 2.000 6.600 0.000 15.800

16 75131 ADA ÖZDİREK İZMİR 2008 3.300 6.200 9.500 1.500 2.350 6.150 0.000 15.650

17 75155 ALYA DOĞMUŞ ANTALYA 2007 3.600 5.500 9.100 1.400 2.450 6.150 0.000 15.250

18 75083 SELENAY SUNA İZMİR 2006 2.500 6.600 9.100 1.700 2.200 6.100 0.000 15.200

19 75075 YASEMİN AKHUN ANTALYA 2008 3.500 5.000 8.500 1.600 1.900 6.500 0.000 15.000

20 75127 DENİZ TAN İZMİR 2006 4.000 6.000 10.000 1.700 3.100 5.200 0.300 14.900

21 75079 ALİSA CANA KUBALI İZMİR 2006 3.000 6.200 9.200 1.400 3.150 5.450 0.000 14.650

22 75119 NECLA HİRA SİMLA BALCIOĞLU İSTANBUL 2007 3.200 5.000 8.200 1.500 2.100 6.400 0.000 14.600

23 75039 ASYA ŞEKER İSTANBUL 2006 2.800 5.500 8.300 1.300 2.650 6.050 0.300 14.050

24 75067 SERRA ŞİŞMAN ANKARA 2006 3.300 5.000 8.300 1.700 2.650 5.650 0.000 13.950

25 75051 HACER AKBULUT ANKARA 2006 3.500 5.200 8.700 1.900 3.300 4.800 0.000 13.500

26 75059 NURGÜL GENÇ ANKARA 2008 3.100 5.600 8.700 2.500 2.550 4.950 0.600 13.050

27 75071 ELİF SARIOĞLU ANTALYA 2006 3.300 4.000 7.300 2.000 2.950 5.050 0.000 12.350

28 75147 FATMA ŞEVVAL EVCİ ANKARA 2008 3.000 3.300 6.300 1.400 2.650 5.950 0.300 11.950
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Ritmik Cimnastik Türkiye Şampiyonası
02-04-2021 / 04-04-2021

İstanbul /
SONUÇLAR- GENÇLER

Rank Bib No Gymnasts NOC B.D. D1-D2 D3-D4 D Total E (Art) E (Tec) E Total Pen Total

1 75104 IŞIL ALAŞ ANTALYA 2006 4.700 9.300 14.000 0.500 1.200 8.300 0.000 22.300

2 75056 DURU DUYGU USTA ANKARA 2006 4.300 8.200 12.500 0.500 1.150 8.350 0.000 20.850

3 75096 SELEN SEHER BOYRAZ ANKARA 2007 3.700 7.900 11.600 1.000 1.400 7.600 0.000 19.200

4 75136 İPEK AKÇAKANAT ANKARA 2007 4.500 6.100 10.600 0.900 1.250 7.850 0.000 18.450

4 75088 NEHİR SERAP ÖZDEMİR ANKARA 2006 4.300 8.100 12.400 1.000 2.650 6.350 0.300 18.450

6 75140 DEFNE EYLÜL KILIÇ ANKARA 2008 3.900 7.200 11.100 1.000 1.850 7.150 0.000 18.250

7 75124 ESRA VAROL İZMİR 2006 3.500 6.800 10.300 1.100 2.200 6.700 0.000 17.000

8 75092 NERİMAN ALEYNA KOCAMAZ ANKARA 2007 3.700 5.700 9.400 1.100 1.500 7.400 0.000 16.800

9 75108 YELİZ GÜNEŞ ANTALYA 2006 3.200 6.400 9.600 1.100 1.800 7.100 0.000 16.700

10 75044 HATİCE GÖKÇE EMİR İSTANBUL 2008 3.400 6.100 9.500 1.000 2.250 6.750 0.000 16.250

11 75080 ALİSA CANA KUBALI İZMİR 2006 3.000 6.600 9.600 1.300 2.200 6.500 0.000 16.100

12 75116 MILANA RACHENKOVA ANTALYA 2007 3.500 5.300 8.800 1.200 1.550 7.250 0.000 16.050

13 75144 ULYA ŞAHİN ANKARA 2008 3.000 5.600 8.600 1.100 1.550 7.350 0.000 15.950

14 75112 İREM SIRCAN ANTALYA 2008 3.400 4.900 8.300 1.200 1.850 6.950 0.000 15.250

15 75040 ASYA ŞEKER İSTANBUL 2006 3.600 6.400 10.000 1.600 3.000 5.400 0.300 15.100

16 75072 ELİF SARIOĞLU ANTALYA 2006 3.600 4.500 8.100 1.100 2.150 6.750 0.000 14.850

17 75076 YASEMİN AKHUN ANTALYA 2008 3.300 5.200 8.500 1.200 2.500 6.300 0.000 14.800

17 75132 ADA ÖZDİREK İZMİR 2008 3.700 4.800 8.500 1.400 2.300 6.300 0.000 14.800

19 75064 NEHİR ÖZKAYMAK ANKARA 2008 3.600 3.900 7.500 1.200 1.600 7.200 0.000 14.700

20 75084 SELENAY SUNA İZMİR 2006 2.400 5.900 8.300 1.400 2.250 6.350 0.000 14.650

21 75120 NECLA HİRA SİMLA BALCIOĞLU İSTANBUL 2007 3.000 5.000 8.000 1.500 1.900 6.600 0.000 14.600

22 75148 FATMA ŞEVVAL EVCİ ANKARA 2008 2.500 4.800 7.300 1.200 1.700 7.100 0.000 14.400

23 75068 SERRA ŞİŞMAN ANKARA 2006 2.400 5.000 7.400 1.000 2.200 6.800 0.000 14.200

24 75128 DENİZ TAN İZMİR 2006 3.000 6.400 9.400 1.900 3.850 4.250 0.000 13.650

25 75052 HACER AKBULUT ANKARA 2006 2.900 5.700 8.600 1.600 3.650 4.750 0.000 13.350

26 75060 NURGÜL GENÇ ANKARA 2008 2.200 5.500 7.700 1.500 3.200 5.300 0.000 13.000

27 75048 BURCU AKTAŞ İZMİR 2007 2.400 4.800 7.200 1.800 3.150 5.050 0.000 12.250

28 75156 ALYA DOĞMUŞ ANTALYA 2007 1.700 3.400 5.100 2.000 3.750 4.250 0.300 9.050
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Ritmik Cimnastik Türkiye Şampiyonası
02-04-2021 / 04-04-2021

İstanbul /
ALET FİNALİ SONUÇLARI - GENÇLER

Rank Bib No Gymnasts NOC B.D. D1-D2 D3-D4 D Total E (Art) E (Tec) E Total Pen Total

1 75886 DURU DUYGU USTA ANKARA 2006 4.000 7.000 11.000 0.800 1.200 8.000 0.000 19.000

2 75883 SELEN SEHER BOYRAZ ANKARA 2007 3.800 7.200 11.000 0.900 1.550 7.550 0.000 18.550

3 75887 NEHİR SERAP ÖZDEMİR ANKARA 2006 3.400 7.000 10.400 0.800 1.200 8.000 0.000 18.400

4 75884 ULYA ŞAHİN ANKARA 2008 3.800 6.800 10.600 1.000 1.500 7.500 0.000 18.100

5 75882 IŞIL ALAŞ ANTALYA 2006 3.800 6.700 10.500 1.000 2.000 7.000 0.000 17.500

6 75888 NERİMAN ALEYNA KOCAMAZ ANKARA 2007 3.600 6.500 10.100 1.300 1.450 7.250 0.000 17.350

7 75889 İPEK AKÇAKANAT ANKARA 2007 4.300 5.600 9.900 1.200 1.550 7.250 0.000 17.150

8 75885 HATİCE GÖKÇE EMİR İSTANBUL 2008 3.700 5.100 8.800 0.900 1.750 7.350 0.000 16.150
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Ritmik Cimnastik Türkiye Şampiyonası
02-04-2021 / 04-04-2021

İstanbul /
ALET FİNALİ SONUÇLARI - GENÇLER

Rank Bib No Gymnasts NOC B.D. D1-D2 D3-D4 D Total E (Art) E (Tec) E Total Pen Total

1 75892 DURU DUYGU USTA ANKARA 2006 4.700 9.000 13.700 0.800 0.850 8.350 0.000 22.050

2 75894 IŞIL ALAŞ ANTALYA 2006 4.300 9.000 13.300 0.700 1.000 8.300 0.000 21.600

3 75910 YELİZ GÜNEŞ ANTALYA 2006 4.000 8.000 12.000 1.100 1.100 7.800 0.000 19.800

4 75897 NERİMAN ALEYNA KOCAMAZ ANKARA 2007 3.900 7.100 11.000 1.200 1.000 7.800 0.000 18.800

5 75895 İPEK AKÇAKANAT ANKARA 2007 4.300 6.500 10.800 0.900 1.700 7.400 0.000 18.200

6 75891 DEFNE EYLÜL KILIÇ ANKARA 2008 3.500 7.300 10.800 1.300 1.750 6.950 0.000 17.750

7 75890 NEHİR SERAP ÖZDEMİR ANKARA 2006 4.300 7.300 11.600 1.400 2.650 5.950 0.000 17.550

8 75896 ESRA VAROL İZMİR 2006 3.000 7.200 10.200 1.100 1.850 7.050 0.000 17.250
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Ritmik Cimnastik Türkiye Şampiyonası
02-04-2021 / 04-04-2021

İstanbul /
SONUÇLAR - BÜYÜKLER

Rank Bib No Gymnasts NOC B.D. D1-D2 D3-D4 D Total E (Art) E (Tec) E Total Pen Total

1 75191 KAMELYA TUNCEL ANKARA 2002 5.200 9.000 14.200 0.900 2.050 7.050 0.000 21.250

2 75163 NİLGÜN SARIOĞLU ANKARA 2004 5.100 7.800 12.900 0.900 1.200 7.900 0.000 20.800

3 75175 ALİNA DEMÇUK İSTANBUL 2005 3.900 7.800 11.700 1.000 1.800 7.200 0.000 18.900

4 75203 LARA CAMGÖZOĞLU İSTANBUL 2004 4.300 6.900 11.200 1.600 1.750 6.650 0.000 17.850

5 75215 VICTORIA SIDOROVA ANTALYA 2004 4.200 6.800 11.000 1.000 3.000 6.000 0.600 16.400

6 75207 SUDE NAS İSTANBUL 2005 3.800 5.800 9.600 1.600 2.450 5.950 0.000 15.550

7 75219 HALİDE EROL KONYA 2004 3.500 5.500 9.000 1.600 2.900 5.500 0.000 14.500

8 75159 BESTE KAYA İSTANBUL 2004 3.400 3.300 6.700 1.600 2.500 5.900 0.000 12.600

9 75195 ALSU ARSLAN ANKARA 2003 2.200 4.700 6.900 1.900 4.250 3.850 0.000 10.750

10 75179 SAHRA SOLAKOĞLU İSTANBUL 2005 2.700 2.700 5.400 2.200 3.650 4.150 0.000 9.550

11 75183 CEMRE TORAMAN İSTANBUL 2005 2.300 2.600 4.900 2.000 4.050 3.950 0.600 8.250

12 75199 DERYA TÜRKER İSTANBUL 2005 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Turkish Scoring System Report Created : 03.04.2021 15:27:11 Page: Legend    D Difficulty E Execution   Pen Penalty

1 / 1 3.4.2021 16:27



Ritmik Cimnastik Türkiye Şampiyonası
02-04-2021 / 04-04-2021

İstanbul /
SONUÇLAR - BÜYÜKLER

Rank Bib No Gymnasts NOC B.D. D1-D2 D3-D4 D Total E (Art) E (Tec) E Total Pen Total

1 75192 KAMELYA TUNCEL ANKARA 2002 4.900 10.100 15.000 0.400 0.950 8.650 0.000 23.650

2 75216 VICTORIA SIDOROVA ANTALYA 2004 4.900 8.100 13.000 0.700 1.000 8.300 0.300 21.000

3 75204 LARA CAMGÖZOĞLU İSTANBUL 2004 4.200 7.000 11.200 0.900 1.700 7.400 0.000 18.600

4 75176 ALİNA DEMÇUK İSTANBUL 2005 3.200 7.200 10.400 1.300 2.650 6.050 0.000 16.450

5 75164 NİLGÜN SARIOĞLU ANKARA 2004 4.800 6.500 11.300 1.800 4.050 4.150 0.600 14.850

6 75220 HALİDE EROL KONYA 2004 3.300 6.100 9.400 1.800 3.050 5.150 0.000 14.550

7 75200 DERYA TÜRKER İSTANBUL 2005 2.800 5.600 8.400 1.600 3.300 5.100 0.000 13.500

8 75160 BESTE KAYA İSTANBUL 2004 3.700 3.500 7.200 1.900 2.100 6.000 0.000 13.200

9 75208 SUDE NAS İSTANBUL 2005 3.500 4.500 8.000 2.000 3.000 5.000 0.000 13.000

10 75196 ALSU ARSLAN ANKARA 2003 2.200 4.200 6.400 1.900 4.100 4.000 0.000 10.400

11 75180 SAHRA SOLAKOĞLU İSTANBUL 2005 2.200 3.100 5.300 1.900 3.300 4.800 0.000 10.100

12 75184 CEMRE TORAMAN İSTANBUL 2005 1.400 2.100 3.500 2.300 4.800 2.900 0.000 6.400
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Ritmik Cimnastik Türkiye Şampiyonası
02-04-2021 / 04-04-2021
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ALET FİNALİ SONUÇLARI - BÜYÜKLER

Rank Bib No Gymnasts NOC B.D. D1-D2 D3-D4 D Total E (Art) E (Tec) E Total Pen Total

1 75899 KAMELYA TUNCEL ANKARA 2002 5.200 9.400 14.600 0.600 0.550 8.850 0.000 23.450

2 75903 VICTORIA SIDOROVA ANTALYA 2004 5.300 7.600 12.900 0.500 0.950 8.550 0.000 21.450

3 75901 NİLGÜN SARIOĞLU ANKARA 2004 5.000 8.000 13.000 0.500 1.200 8.300 0.000 21.300

4 75900 ALİNA DEMÇUK İSTANBUL 2005 3.800 7.400 11.200 1.000 1.700 7.300 0.000 18.500

5 75898 LARA CAMGÖZOĞLU İSTANBUL 2004 4.300 5.800 10.100 1.300 1.900 6.800 0.000 16.900

6 75902 SUDE NAS İSTANBUL 2005 3.100 5.600 8.700 1.600 3.500 4.900 0.300 13.300
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Ritmik Cimnastik Türkiye Şampiyonası
02-04-2021 / 04-04-2021
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ALET FİNALİ SONUÇLARI - BÜYÜKLER

Rank Bib No Gymnasts NOC B.D. D1-D2 D3-D4 D Total E (Art) E (Tec) E Total Pen Total

1 75909 KAMELYA TUNCEL ANKARA 2002 4.800 10.700 15.500 0.700 0.950 8.350 0.000 23.850

2 75907 NİLGÜN SARIOĞLU ANKARA 2004 4.600 9.400 14.000 0.700 1.050 8.250 0.000 22.250

3 75908 VICTORIA SIDOROVA ANTALYA 2004 5.600 8.000 13.600 0.700 0.800 8.500 0.000 22.100

4 75904 ALİNA DEMÇUK İSTANBUL 2005 4.300 8.900 13.200 1.000 1.300 7.700 0.000 20.900

5 75905 LARA CAMGÖZOĞLU İSTANBUL 2004 4.300 7.000 11.300 1.200 2.000 6.800 0.000 18.100

6 75906 HALİDE EROL KONYA 2004 3.500 5.900 9.400 1.600 2.600 5.800 0.000 15.200
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Ritmik Cimnastik Türkiye Şampiyonası
02-04-2021 / 04-04-2021

İstanbul /
SONUÇLAR - GENÇLER

Rank Bib No Gymnasts NOC B.D. D1-D2 D3-D4 D Total E (Art) E (Tec) E Total Pen Total

1 75057 DURU DUYGU USTA ANKARA 2006 4.400 9.300 13.700 0.600 0.800 8.600 0.000 22.300

2 75105 IŞIL ALAŞ ANTALYA 2006 4.500 9.000 13.500 0.700 1.250 8.050 0.000 21.550

3 75089 NEHİR SERAP ÖZDEMİR ANKARA 2006 3.900 9.500 13.400 0.800 1.200 8.000 0.000 21.400

4 75109 YELİZ GÜNEŞ ANTALYA 2006 4.100 8.000 12.100 1.100 1.850 7.050 0.000 19.150

5 75097 SELEN SEHER BOYRAZ ANKARA 2007 3.900 7.700 11.600 0.900 1.600 7.500 0.000 19.100

6 75065 NEHİR ÖZKAYMAK ANKARA 2008 4.100 6.200 10.300 0.900 1.050 8.050 0.000 18.350

7 75133 ADA ÖZDİREK İZMİR 2008 2.900 7.500 10.400 1.000 1.500 7.500 0.000 17.900

8 75137 İPEK AKÇAKANAT ANKARA 2007 4.700 6.200 10.900 1.300 1.900 6.800 0.000 17.700

9 75145 ULYA ŞAHİN ANKARA 2008 3.400 6.800 10.200 1.100 1.800 7.100 0.000 17.300

10 75125 ESRA VAROL İZMİR 2006 2.800 7.600 10.400 1.500 1.650 6.850 0.000 17.250

11 75049 BURCU AKTAŞ İZMİR 2007 3.800 6.400 10.200 1.100 2.000 6.900 0.000 17.100

12 75113 İREM SIRCAN ANTALYA 2008 3.700 5.500 9.200 0.900 1.250 7.850 0.000 17.050

13 75045 HATİCE GÖKÇE EMİR İSTANBUL 2008 3.800 6.200 10.000 1.300 3.000 5.700 0.000 15.700

14 75061 NURGÜL GENÇ ANKARA 2008 3.200 5.800 9.000 1.500 1.800 6.700 0.000 15.700

15 75053 HACER AKBULUT ANKARA 2006 2.900 7.000 9.900 1.500 2.750 5.750 0.000 15.650

16 75041 ASYA ŞEKER İSTANBUL 2006 3.400 6.400 9.800 1.300 2.850 5.850 0.000 15.650

17 75157 ALYA DOĞMUŞ ANTALYA 2007 3.300 6.000 9.300 1.500 2.250 6.250 0.000 15.550

18 75117 MILANA RACHENKOVA ANTALYA 2007 4.200 4.900 9.100 1.100 2.700 6.200 0.000 15.300

19 75093 NERİMAN ALEYNA KOCAMAZ ANKARA 2007 3.800 4.600 8.400 1.300 2.000 6.700 0.000 15.100

20 75129 DENİZ TAN İZMİR 2006 3.700 6.600 10.300 1.500 3.750 4.750 0.000 15.050

21 75085 SELENAY SUNA İZMİR 2006 2.200 7.000 9.200 1.400 2.850 5.750 0.000 14.950

22 75141 DEFNE EYLÜL KILIÇ ANKARA 2008 3.000 6.000 9.000 1.300 3.000 5.700 0.000 14.700

23 75149 FATMA ŞEVVAL EVCİ ANKARA 2008 4.000 4.600 8.600 1.500 2.600 5.900 0.000 14.500

24 75077 YASEMİN AKHUN ANTALYA 2008 2.400 5.200 7.600 1.300 1.900 6.800 0.000 14.400

25 75073 ELİF SARIOĞLU ANTALYA 2006 3.500 5.300 8.800 1.500 2.950 5.550 0.000 14.350

26 75069 SERRA ŞİŞMAN ANKARA 2006 2.600 5.300 7.900 1.300 2.700 6.000 0.000 13.900

27 75081 ALİSA CANA KUBALI İZMİR 2006 2.700 5.700 8.400 1.500 3.100 5.400 0.000 13.800

28 75121 NECLA HİRA SİMLA BALCIOĞLU İSTANBUL 2007 3.000 5.200 8.200 1.700 3.200 5.100 0.000 13.300
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Ritmik Cimnastik Türkiye Şampiyonası
02-04-2021 / 04-04-2021
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Rank Bib No Gymnasts NOC B.D. D1-D2 D3-D4 D Total E (Art) E (Tec) E Total Pen Total

1 75911 DURU DUYGU USTA ANKARA 2006 4.400 8.500 12.900 0.500 1.000 8.500 0.000 21.400

2 75915 SELEN SEHER BOYRAZ ANKARA 2007 4.100 7.800 11.900 0.700 1.200 8.100 0.000 20.000

3 75918 İPEK AKÇAKANAT ANKARA 2007 4.400 7.000 11.400 1.000 1.050 7.950 0.000 19.350

4 75913 NEHİR SERAP ÖZDEMİR ANKARA 2006 3.800 8.800 12.600 0.800 2.250 6.950 0.600 18.950

5 75916 NEHİR ÖZKAYMAK ANKARA 2008 4.500 6.700 11.200 1.100 1.600 7.300 0.000 18.500

6 75917 ADA ÖZDİREK İZMİR 2008 3.200 6.600 9.800 1.400 1.350 7.250 0.000 17.050

7 75914 YELİZ GÜNEŞ ANTALYA 2006 3.800 6.400 10.200 1.100 2.550 6.350 0.000 16.550

8 75912 IŞIL ALAŞ ANTALYA 2006 3.900 7.400 11.300 1.400 3.400 5.200 0.300 16.200
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1 75106 IŞIL ALAŞ ANTALYA 2006 4.100 6.200 10.300 0.800 1.500 7.700 0.000 18.000

2 75090 NEHİR SERAP ÖZDEMİR ANKARA 2006 4.400 5.600 10.000 0.700 1.400 7.900 0.000 17.900

3 75098 SELEN SEHER BOYRAZ ANKARA 2007 3.900 5.700 9.600 1.000 1.500 7.500 0.000 17.100

4 75046 HATİCE GÖKÇE EMİR İSTANBUL 2008 3.900 5.300 9.200 1.100 1.450 7.450 0.000 16.650

5 75142 DEFNE EYLÜL KILIÇ ANKARA 2008 4.100 5.000 9.100 0.900 1.800 7.300 0.000 16.400

6 75118 MILANA RACHENKOVA ANTALYA 2007 4.000 4.700 8.700 0.900 1.700 7.400 0.000 16.100

7 75138 İPEK AKÇAKANAT ANKARA 2007 4.200 4.700 8.900 0.900 2.000 7.100 0.000 16.000

8 75094 NERİMAN ALEYNA KOCAMAZ ANKARA 2007 4.000 4.900 8.900 1.200 1.950 6.850 0.000 15.750

9 75050 BURCU AKTAŞ İZMİR 2007 3.900 4.800 8.700 1.100 1.900 7.000 0.000 15.700

10 75066 NEHİR ÖZKAYMAK ANKARA 2008 4.200 4.600 8.800 1.300 1.800 6.900 0.000 15.700

11 75058 DURU DUYGU USTA ANKARA 2006 3.300 6.300 9.600 1.300 2.650 6.050 0.000 15.650

12 75130 DENİZ TAN İZMİR 2006 4.000 4.500 8.500 1.500 2.400 6.100 0.000 14.600

13 75062 NURGÜL GENÇ ANKARA 2008 3.400 4.700 8.100 1.700 2.300 6.000 0.000 14.100

14 75110 YELİZ GÜNEŞ ANTALYA 2006 3.800 3.900 7.700 1.200 2.500 6.300 0.000 14.000

15 75054 HACER AKBULUT ANKARA 2006 4.000 3.900 7.900 1.700 2.250 6.050 0.000 13.950

16 75134 ADA ÖZDİREK İZMİR 2008 2.700 4.400 7.100 1.200 2.150 6.650 0.000 13.750

17 75158 ALYA DOĞMUŞ ANTALYA 2007 2.800 4.300 7.100 1.500 2.500 6.000 0.000 13.100

18 75042 ASYA ŞEKER İSTANBUL 2006 3.600 4.500 8.100 1.500 3.200 5.300 0.300 13.100

19 75082 ALİSA CANA KUBALI İZMİR 2006 2.700 4.600 7.300 1.300 3.250 5.450 0.000 12.750

20 75114 İREM SIRCAN ANTALYA 2008 3.400 3.300 6.700 1.400 2.700 5.900 0.000 12.600

21 75126 ESRA VAROL İZMİR 2006 3.400 3.600 7.000 1.500 2.900 5.600 0.000 12.600

22 75146 ULYA ŞAHİN ANKARA 2008 2.900 3.600 6.500 1.100 2.850 6.050 0.000 12.550

23 75074 ELİF SARIOĞLU ANTALYA 2006 3.600 3.300 6.900 2.000 2.600 5.400 0.000 12.300

24 75078 YASEMİN AKHUN ANTALYA 2008 3.000 3.500 6.500 1.600 2.900 5.500 0.000 12.000

25 75122 NECLA HİRA SİMLA BALCIOĞLU İSTANBUL 2007 3.500 2.800 6.300 1.600 3.050 5.350 0.000 11.650

26 75070 SERRA ŞİŞMAN ANKARA 2006 3.000 3.300 6.300 1.600 3.150 5.250 0.000 11.550

27 75150 FATMA ŞEVVAL EVCİ ANKARA 2008 2.700 3.500 6.200 2.000 3.400 4.600 0.000 10.800

28 75086 SELENAY SUNA İZMİR 2006 2.400 3.100 5.500 1.900 3.750 4.350 0.000 9.850
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Ritmik Cimnastik Türkiye Şampiyonası
02-04-2021 / 04-04-2021

İstanbul /
ALET FİNALİ SONUÇLARI - GENÇLER

Rank Bib No Gymnasts NOC B.D. D1-D2 D3-D4 D Total E (Art) E (Tec) E Total Pen Total

1 75925 İPEK AKÇAKANAT ANKARA 2007 4.200 5.300 9.500 0.900 1.950 7.150 0.000 16.650

2 75921 SELEN SEHER BOYRAZ ANKARA 2007 4.100 5.000 9.100 0.800 1.750 7.450 0.000 16.550

3 75924 MILANA RACHENKOVA ANTALYA 2007 4.000 4.500 8.500 1.100 1.650 7.250 0.000 15.750

4 75920 NEHİR SERAP ÖZDEMİR ANKARA 2006 4.100 5.000 9.100 1.200 2.200 6.600 0.000 15.700

5 75923 DEFNE EYLÜL KILIÇ ANKARA 2008 4.000 5.400 9.400 1.200 2.750 6.050 0.000 15.450

6 75926 NERİMAN ALEYNA KOCAMAZ ANKARA 2007 4.100 4.800 8.900 1.100 2.050 6.850 0.300 15.450

7 75922 HATİCE GÖKÇE EMİR İSTANBUL 2008 4.300 5.000 9.300 1.200 2.950 5.850 0.000 15.150

8 75919 IŞIL ALAŞ ANTALYA 2006 3.700 3.900 7.600 1.000 2.000 7.000 0.000 14.600
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Rank Bib No Gymnasts NOC B.D. D1-D2 D3-D4 D Total E (Art) E (Tec) E Total Pen Total

1 75193 KAMELYA TUNCEL ANKARA 2002 4.800 11.200 16.000 0.700 1.300 8.000 0.000 24.000

2 75165 NİLGÜN SARIOĞLU ANKARA 2004 5.200 8.800 14.000 0.900 2.600 6.500 0.000 20.500

3 75177 ALİNA DEMÇUK İSTANBUL 2005 4.300 8.500 12.800 1.100 1.800 7.100 0.000 19.900

4 75217 VICTORIA SIDOROVA ANTALYA 2004 5.500 7.800 13.300 1.300 2.700 6.000 0.600 18.700

5 75205 LARA CAMGÖZOĞLU İSTANBUL 2004 4.500 7.000 11.500 1.500 1.900 6.600 0.000 18.100

6 75161 BESTE KAYA İSTANBUL 2004 3.900 4.800 8.700 1.400 2.950 5.650 0.000 14.350

7 75221 HALİDE EROL KONYA 2004 3.100 5.500 8.600 1.500 3.400 5.100 0.000 13.700

8 75209 SUDE NAS İSTANBUL 2005 4.000 4.400 8.400 2.100 3.200 4.700 0.000 13.100

9 75181 SAHRA SOLAKOĞLU İSTANBUL 2005 2.900 3.500 6.400 1.600 3.450 4.950 0.000 11.350

10 75197 ALSU ARSLAN ANKARA 2003 2.500 4.300 6.800 1.600 4.050 4.350 0.000 11.150

11 75185 CEMRE TORAMAN İSTANBUL 2005 2.200 2.700 4.900 2.000 4.550 3.450 0.000 8.350
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Rank Bib No Gymnasts NOC B.D. D1-D2 D3-D4 D Total E (Art) E (Tec) E Total Pen Total

1 75930 VICTORIA SIDOROVA ANTALYA 2004 6.000 9.400 15.400 0.600 1.100 8.300 0.000 23.700

2 75927 KAMELYA TUNCEL ANKARA 2002 5.400 8.600 14.000 0.700 2.100 7.200 0.000 21.200

3 75928 NİLGÜN SARIOĞLU ANKARA 2004 5.100 8.900 14.000 0.800 2.300 6.900 0.000 20.900

4 75929 ALİNA DEMÇUK İSTANBUL 2005 4.200 7.300 11.500 1.300 2.100 6.600 0.000 18.100

5 75931 LARA CAMGÖZOĞLU İSTANBUL 2004 4.900 5.800 10.700 1.500 3.300 5.200 0.300 15.600

6 75932 BESTE KAYA İSTANBUL 2004 4.400 4.300 8.700 1.800 2.850 5.350 0.000 14.050
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Rank Bib No Gymnasts NOC B.D. D1-D2 D3-D4 D Total E (Art) E (Tec) E Total Pen Total

1 75194 KAMELYA TUNCEL ANKARA 2002 5.200 7.900 13.100 0.700 1.250 8.050 0.000 21.150

2 75218 VICTORIA SIDOROVA ANTALYA 2004 5.700 7.000 12.700 0.700 1.350 7.950 0.000 20.650

3 75166 NİLGÜN SARIOĞLU ANKARA 2004 5.000 6.800 11.800 0.800 1.300 7.900 0.000 19.700

4 75178 ALİNA DEMÇUK İSTANBUL 2005 4.300 6.200 10.500 1.000 2.050 6.950 0.000 17.450

5 75206 LARA CAMGÖZOĞLU İSTANBUL 2004 4.800 4.100 8.900 1.300 1.900 6.800 0.000 15.700

6 75210 SUDE NAS İSTANBUL 2005 3.600 3.800 7.400 1.600 2.250 6.150 0.000 13.550

7 75182 SAHRA SOLAKOĞLU İSTANBUL 2005 3.000 1.600 4.600 2.000 2.800 5.200 0.000 9.800

8 75198 ALSU ARSLAN ANKARA 2003 3.300 2.800 6.100 2.400 3.900 3.700 0.000 9.800

9 75162 BESTE KAYA İSTANBUL 2004 2.600 2.600 5.200 2.000 3.900 4.100 0.000 9.300

10 75186 CEMRE TORAMAN İSTANBUL 2005 1.600 2.400 4.000 2.000 4.300 3.700 0.000 7.700

11 75222 HALİDE EROL KONYA 2004 0.000 1.500 1.500 2.700 3.950 3.350 0.300 4.550
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1 75934 VICTORIA SIDOROVA ANTALYA 2004 5.900 7.100 13.000 0.600 1.150 8.250 0.000 21.250

2 75933 KAMELYA TUNCEL ANKARA 2002 5.200 7.600 12.800 1.000 1.950 7.050 0.000 19.850

3 75935 NİLGÜN SARIOĞLU ANKARA 2004 5.200 6.800 12.000 0.800 1.850 7.350 0.000 19.350

4 75936 ALİNA DEMÇUK İSTANBUL 2005 3.900 5.000 8.900 1.400 3.000 5.600 0.000 14.500

5 75938 SUDE NAS İSTANBUL 2005 3.800 3.700 7.500 1.400 2.550 6.050 0.000 13.550

6 75937 LARA CAMGÖZOĞLU İSTANBUL 2004 4.100 4.200 8.300 1.400 3.400 5.200 0.000 13.500
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           İSTANBUL

GENÇLER GENEL TASNİF

Derece Adı-Soyadı Şehir

CEMBER TOP LABUT KURDELE

Total

1 IŞIL ALAŞ ANTALYA 18.550 22.300 21.550 18.000 80.400

2 DURU DUYGU USTA ANKARA 21.450 20.850 22.300 15.650 80.250

3 NEHİR SERAP ÖZDEMİR ANKARA 17.900 18.450 21.400 17.900 75.650

4 SELEN SEHER BOYRAZ ANKARA 19.750 19.200 19.100 17.100 75.150

5 İPEK AKÇAKANAT ANKARA 18.300 18.450 17.700 16.000 70.450

6 YELİZ GÜNEŞ ANTALYA 17.350 16.700 19.150 14.000 67.200

7 HATİCE GÖKÇE EMİR İSTANBUL 17.600 16.250 15.700 16.650 66.200

8 NERİMAN ALEYNA KOCAMAZ ANKARA 18.050 16.800 15.100 15.750 65.700

9 DEFNE EYLÜL KILIÇ ANKARA 16.150 18.250 14.700 16.400 65.500

10 NEHİR ÖZKAYMAK ANKARA 15.950 14.700 18.350 15.700 64.700

11 ULYA ŞAHİN ANKARA 18.650 15.950 17.300 12.550 64.450

12 MILANA RACHENKOVA ANTALYA 15.850 16.050 15.300 16.100 63.300

13 ESRA VAROL İZMİR 16.400 17.000 17.250 12.600 63.250

14 İREM SIRCAN ANTALYA 17.400 15.250 17.050 12.600 62.300

15 ADA ÖZDİREK İZMİR 15.650 14.800 17.900 13.750 62.100

16 BURCU AKTAŞ İZMİR 15.800 12.250 17.100 15.700 60.850

17 DENİZ TAN İZMİR 14.900 13.650 15.050 14.600 58.200

18 ASYA ŞEKER İSTANBUL 14.050 15.100 15.650 13.100 57.900

19 ALİSA CANA KUBALI İZMİR 14.650 16.100 13.800 12.750 57.300

20 HACER AKBULUT ANKARA 13.500 13.350 15.650 13.950 56.450

21 YASEMİN AKHUN ANTALYA 15.000 14.800 14.400 12.000 56.200

22 NURGÜL GENÇ ANKARA 13.050 13.000 15.700 14.100 55.850

23 SELENAY SUNA İZMİR 15.200 14.650 14.950 9.850 54.650

24 NECLA HİRA SİMLA BALCIOĞLU İSTANBUL 14.600 14.600 13.300 11.650 54.150

25 ELİF SARIOĞLU ANTALYA 12.350 14.850 14.350 12.300 53.850

26 SERRA ŞİŞMAN ANKARA 13.950 14.200 13.900 11.550 53.600

27 ALYA DOĞMUŞ ANTALYA 15.250 9.050 15.550 13.100 52.950

28 FATMA ŞEVVAL EVCİ ANKARA 11.950 14.400 14.500 10.800 51.650
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          ISTANBUL

BÜYÜKLER GENEL TASNIF

Derece Adı Soyadı Şehir

CEMBER TOP LABUT KURDELE

Total

1 KAMELYA TUNCEL ANKARA 21.250 23.650 24.000 21.150 90.050

2 VICTORIA SIDOROVA ANTALYA 16.400 21.000 18.700 20.650 76.750

3 NİLGÜN SARIOĞLU ANKARA 20.800 14.850 20.500 19.700 75.850

4 ALİNA DEMÇUK İSTANBUL 18.900 16.450 19.900 17.450 72.700

5 LARA CAMGÖZOĞLU İSTANBUL 17.850 18.600 18.100 15.700 70.250

6 SUDE NAS İSTANBUL 15.550 13.000 13.100 13.550 55.200

7 BESTE KAYA İSTANBUL 12.600 13.200 14.350 9.300 49.450

8 HALİDE EROL KONYA 14.500 14.550 13.700 4.550 47.300

9 ALSU ARSLAN ANKARA 10.750 10.400 11.150 9.800 42.100

10 SAHRA SOLAKOĞLU İSTANBUL 9.550 10.100 11.350 9.800 40.800

11 CEMRE TORAMAN İSTANBUL 8.250 6.400 8.350 7.700 30.700

12 DERYA TÜRKER İSTANBUL 0.000 13.500 0.000 0.000 13.500
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